BARIEROVY SYSTEM PRO OPERACNI SALY
Operacni rousky a sety, sterilni

Ortopedie

Balici rouska 75 x 80

Rouska 2
na instrumentacni stdl 2SBL 100RIS0 1

U-rouska s adhezivnim

vyfezem 10 x 115cm BSS ga0pezel 1

Operacni rouska SMS 50 x 50

Balici rouska 75 x 80

Rouska

na instrumentacni stdl i e 1
U-rouska s adhezivnim

vyrezem 6 x 95cm se S E
Operaéni rouska

s adhezivnim okrajem e e E
OP paska AP+Vis 10 x 50 1
MAYO navlek PE/SB28 80x145/50x145 1
Sava utérka celuléza 30 x 33 4

Rouska FS2

1
Miska transparentni 250 ml 1
MAYO navlek PE/DS2 80x145/50x145 1
Operacni plast Classic SMMMS L 1

na instrumentacni stdl Tl
Koncetinova rouska

vyztuzena, s otvorem FS2+DS2 240 x 320 1
a pruznou manzetou

OP paska AP+Vis 10 x 50 1
MAYO navlek PE/SB28 80x145/50x 145 1

Sava utérka celuléza 30 x 33 1




Ortopedie

Rouska

na instrumentacni stdl e Tt ell L
OP paska AP+Vis 10 x 50

Sava utérka celuléza 30 x 33

Balici rouska 75 x 80
U-rouska s adhezivnim 2SBL 200 x 240

vyrezem 6 x 95cm

OP paska AP+Vis 10 x 50 1
Sava utérka celuléza 30 x 33 4

Balici rouska 75 x 80

Navlek na koncetinu 30 x 80

Dinafix suchy zip 2,5x20

Kolenni rouska
vyztuzena, s otvorem 2SBL+DS2 200 x 320 1
a pruznou manzetou




BARIEROVY SYSTEM PRO OPERACNI SALY
Operacni rousky a sety, sterilni

Kolenni set

Slozeni

Balici rouska

Rouska
na instrumentacni stdl

Kolenni rouska
vyztuzena, s otvorem
a pruznou manzetou

Operaéni rouska
Navlek na koncetinu
OP paska

Sava utérka

Ramenni set

Slozeni
Rouska
na instrumentacni stdl

Ramenni rouska,
s otvorem
a pruznou manzetou

OP paska
Navlek na koncetinu
MAYO navlek

Kycelni set

Slozeni

Balici rouska

Rouska
na instrumentaéni stul

Operacni rouska

Operacni rouska
s adhezivnim okrajem

U-rouska vyztuzena
s adhezivnim vyrezem
6 x 95¢cm

OP paska
Navlek na koncetinu
MAYO navlek

Material
FS2
2SBL

2SBL+DS2

SMS
DS2
AP+Vis
VIS40

Material

FS2

2SBL

AP+Vis
2SBL
PE/SB28

Material
FS2
2SBL
2SBL
DS2

DS3
+DS2Lam
AP+Vis
DS2
PE/DS2

301-101-S

Rozmér (cm)
75 x 80

150 x 200

200 x 320

150 x 180
30 x 80
10 x 50
20 x 30

Ks
1

1

BN 2 2

302-183-S

Rozmér (cm)

150 x 190

240 x 360

10 x 50
30 x 80

80x145/50 x 145

Ks

1

1

2
1
1

301-450-S

Rozmér (cm)
100 x 100
150 x 200
150 x 200
150 x 240

200 x 320

10 x 50
40x 120

80x145/50 x 145

Ks
1

1
1
1

1

2
1
1

Ortopedie

/.\




